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4Life Transfer Factor™ Glutamine Prime™
120 tabl

Cena 309,54 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14-30 dni

Numer katalogowy Primer01

Kod producenta Primer01

Producent 4life

Opis produktu
4Life Transfer Factor™ Glutamine Prime™ 120 tabl

Glutamine Prime to źródło wsparcia dla zdrowych komórek układu odpornościowego, szczególnie w okresach zwiększonego stresu. Glutamina
jest aminokwasem, który służy jako główne źródło paliwa dla komórek układu odpornościowego. Aminokwas ten jest syntetyzowany przez
większość tkanek ciała i wchłaniany ze źródeł pokarmowych, takich jak mięso, produkty mleczne i fasoli. Glutamina jest stale potrzebna i
wykorzystywana przez układ odpornościowy, ale jej zapas może zostać zubożony w wyniku stresu dnia codziennego, np. z powodu męczącej
pracy,  aktywności sportowej, prowadzonego intensywnego trybu życia czy zmagając się z różnymi problemami zdrowotnymi. Wtedy  komórki
układu odpornościowego mogą nie mieć paliwa muszą zabezpieczyć się przed potencjalnymi zagrożeniami dla zdrowia.

Nano Factor Glutamine Prime stanowi bogate źródło energii, glutaminy, aby zoptymalizować układ odpornościowy komórek. Dodatkowo,
preparat ten zawiera wyjątkową formułę Nano Factor - naturalne cząsteczki edukujące i stymulujące układ obronny i mogące zaopatrzyć
organizm w informacje konieczne do obrony niezwykle ważnej dla życia. Należy wspomnieć, że te cząsteczki pełnią istotną funkcję w układzie,
pozwalają przyspieszyć stadium rozpoznania infekcji, skracają czas trwania choroby i zwiększają sprawność układu odpornościowego, aby
skuteczniej i szybciej zainicjować odpowiedź immunologiczną na zagrożenia zdrowiu. Cząsteczki zostały ekstrahowane według opatentowanych
przez producenta technologii: siary krów (patent US 4.816.563) Nano factor stymulują aktywność specjalnych komórek obronnych zwanych NK
czyli "naturalnych zabójców". Komórki NK są naszą pierwszą linią obrony przeciwko wirusom i bakteriom wewnątrzkomórkowym, bez ustanku
poszukują i niszczą komórki, które dzielą się w sposób nieprawidłowy i stają się nowotworowe.

Tworzenie bloków Glutation
Glutation jest silnym antyoksydantem, który istnieje w organizmie komórek. 4Life NanoFactor
Glutamina Prime zawiera elementy składowe, które organizm potrzebuje do stworzenia tego
przeciwutleniacza.
GLUTAMINE PRIME :
· najcenniejsze paliwo dla komórek odpornościowych, szczególnie osłabionych pod wpływem stresu ( preparat dostarcza składniki stanowiące do 85% źródła energii dla
komórek obronnych );
· zawiera składniki niezbędne do regeneracji skóry, gojenia ran i tkanek;
· wspiera tworzenie zdrowych komórek wyścielających przewód pokarmowy;
· dostarcza budulec do tworzenia najsilniejszego antyutleniacza w wątrobie jaki jest Glutation;
· może wpływać na zmniejszenie objawów ubocznych chemioterapii i radioterapii;
· poprawia funkcje komórek mózgu;
· zmniejszania efekt toksyczny wielu leków;
· działa na wyściółkę naczyń, przyczyniając się do prawidłowego ciśnienia;
· jeden ze składników preapartu wpływa na zmniejszenie łaknięcia na alkohol;
· wspiera odkwaszanie tkanek. 

Do wzrostu komórek obronnych konieczna jest Glutamina. 

Dodatkowe składniki Nano Factor Glutamine Prime:
L- Alany – L – Glutamina – najnowocześniejsza forma glutaminy o znacznie zwiększonych zdolnościach przenikania z jelita. Udowodniono jej
wpływ na zmniejszenie wyczerpania po dużym wysiłku.

L- arginina – poprawia aktywność i ruchliwość komórek obronnych, zwiększa ich ilość. Odgrywa wielką  rolę w naprawie tkanek oraz wspiera
glutaminę w działaniu. Uznany składnik naprawiający uszkodzenia w obrębie układu krążenia, wpływa na normalizacje ciśnienia.

Kwas limonowy – podstawowy koenzym, biorący udział w produkcji energii. Może przenikać do każdej części organizmu, gdyż jest rozpuszczalny
zarówno w wodzie, jak i w tłuszczach. Współdziała z witaminami C i E, potęguję ich działanie i przedłuża czas ich aktywności. Skutecznie
neutralizuje metale ciężkie, takie jak: ołów, rtęć, kadm z papierosów, tworząc połączenia z tymi metalami. Są dowody na to, że w swoisty sposób
chroni przed rakiem. Bezcenne są także jego zdolności we wspieraniu w układu sercowo-naczyniowego. Według badań może obniżyć
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podwyższony poziom cholesterolu o około 40% oraz zapobiega utlenianiu złego LDL (ten proces powoduje stwardnienie tętnic). Kwa limonowy
wspomaga również dopływ tlenu do serca.

N - acetyl - cysteina – odtwarza prawidłowe poziomy glutationu. Stabilizuje błony komórkowe, wywiera korzystny wpływ na śluzówki dróg
oddechowych u alergików i astmatyków. Przeciwdziała skutkom zanieczyszczenia powietrza. Wiąże się z metalami, usprawniając odtruwanie.
Wpływa na poprawienie struktury włosów. Daje dodatkową ochronę przeciw wirusom (w tym grypy), pomaga zwalczyć bakterie Helicobacter
pylori. 

Pełny Skład:
Rodzaj składników w odniesieniu do dziennej dawki ( 6 kapsułek )            Procent (%) dziennej dawki*

L-Glutamina 2300mg **
Mieszanka rodzajowa L-arginina, N-Acetyl L-cysteina, Kwas alfa limonowy, L-alanylo-L-Glutamina,

NanoFactor (koncentrat z siary krów )
780mg **

Inne składniki: Kapsułka żelatynowa, celuloza mikrokrystaliczna i kwas stearynowy. Zawiera składniki z mleka
* w odniesieniu do dziennego zapotrzebowania.

** dzienne zapotrzebowanie nieustalone, zależne od potrzeb organizmu.

 Podawaj Nano Factor Glutamine Prime wraz z produktami Transfer Factor, zapewniając komórkom obronnym odpowiedni posiłek, gwarantujący ich efektywne działanie.

 

Zawartość opakowania: 180 kapsułek

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
CZAS OCZEKIWANIA OD 3- 5 TYGODNI
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